
Kupní smlouva
Č. j. KRPB-83347-15/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e — mail:

MVDr. Karlem Maškem, vedoucím Odboru správy majetku

ČNB, pobočka Brno

Lucie petýrková, tel.:

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

Prodávající
obchodní firma:
sídlo:
zastoupená:
lČ,
DIČ:

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 159/9, 635 00 Brno
Pavlem Prostředním, jednatelem společnosti

zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 78901
bankovní spojení: Flo banka, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba: Pavel Prostřední,
e - mail:

na straně druhé (dále jen jako ,,prodávajícř')

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu

r ' " ""';" : c.ä C:, T I " rj "
b

cp :'
. V,Č' ' : r, ·



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-83347-15/ČJ-2018-0600VZ

ČI. ll.

Předmět smlouvy
2.1. Předmětem plnění je nákup 1 ks průchozího mycího stroje na stolní nádobí
vC. odpojení a demontáže stávajÍcÍho zařízení, instalace nové myčky vC. kompletace
se stávajicIm vstupním a výstupním stolem, 2 x servisní prohlídka - po jednom roce
provozu a po dvou letech provozu, zaškoleni obsluhy, a to včetně dopravy do místa plnění.

Součástí dodávky':

- 4 x koš 600 x 500 mm pro umÍstění 22 talířů v šikmém postavení,
- 2 x koš 600 x 500 mm s hladkým dnem,
- 2 x koš na tácy 12/10 řád,
- 4 x koš na příbory 8 dílný,
- požaduje se možnost i nadále využívat koše od stávající myčky Winterhalter GS 501.
Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").
2.3. Současně se zbožím předá prodávajíci kupujicímu násIedující doklady:

- dodací list,
- popř. daňový doklad.

ČI. III.

Kupní cena
3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 30. 4. 2018 (viz Příloha
č. l). Kupní cena dle Přílohy č. 1 je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH a zahrnující cenu za dopravu
do místa plnění a další náklady souvĹsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění.

3.2. Celková cena bez DPH: 286 502,00,- KČ
Celková cena vC. DPH: 346 667,42,- KČ
DPH činí: 21%
slovy: třistačyřicetšesttisĹcšestsetšedesátsedmkorunčeskýchčtyřicetdvaha|éřů.

3.3 Celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou.

ČI. lV.

Platební podmínky
4.1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajícího.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-83347-15/ČJ-2018-0600VZ

ČI. V.

Fakturace

5.1. V případě, že nebude daňový doklad předán se zbožím, je prodávajÍcÍ povinen ho zaslat
na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajícího a kupujícího
3. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Datum dodáni zboží
7. Číslo účtu, na který má být placeno.

5.3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupujiciho:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečeni
paní Lucie petýrková
Kounicova 24
611 32 Brno
nebo elektronicky na e-mail kupujícího z e-mailu
prodávajícího

5.4. Kupující je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni
kupujícímu.

5.5. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajÍcÍmu pouze základ daně,
tento postup je považován za splněni závazku kupujicího.

ČI. VI.

Dodací podmínky, místo plnění

6.1. Za datum splněni dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujícího.

6.2. prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.

6.3. prodávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujícímu dodací list, záruční list potvrzený
prodávajícim, popř. daňový doklad.

6.4. Doba plnění: v předpokládané době mezi 21. - 25. 5 2018, konkrétní termín bude
dohodnut předem pověřenými pracovníky kupujÍcÍho a prodávajicího - návaznost na
stavební práce v prostoru výdejny stravy.

6.5. Místem plnění: KŘP Jmk, Kounicova 24, Brno, výdejna stravy. ·-----
F: S "' R C! .

b .

(Ĺ
l

r



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-83347-15/ČJ-2018-0600VZ

6.6. Kontaktní osoby pro převzetí zboží: paní Marie Sobotková tel.: 974 622 323, paní
Nezhybová tel.: 974 622 681, paní Lucie petýrková tel.: 974 622 790, mob.: 720 072 396.

ČI. Víl.

Záruční a servisní podmínky
7.1. Kupující je povinen při převzetí zboží provést ihned jeho fyzickou přejímku a neprodleně
reklamovat připadnou nekompletnost, či zjevné vady zboží. Vady zboží zjištěné až po převzetí
zboží kupující reklamuje písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

7.2. Nároky z vad se vyřizuji dle volby kupujícího v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku. Záruční doba činí 24 měsíců od data instalace.

7.3. Dostupnost servisu - v pracovních dnech max. do 24 hod. od nahlášení (objednání)
opravy.

7.4. V ceně nového stroje je 2 x servisní prohlídka - po jednom roce provozu a po dvou letech
provozu.

ČI. Vlil.

Přechod vlastnického práva
8.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.

8.2. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

Čl.lX.

Sankce

Smluvní strany si uiedna|V tyto sankce za nesplněni povinností:
9.1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši 1000,- kč, a to za každý i započatý den prodlení.
9.2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujicím v termínu dle této smlouvy zaplatí
kupujici úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky zboží VC. DPH, a to za každý
i započatý den prodlení.
9.3 Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. X.

Odpovědnost za škodu

10.1. prodávajícI odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

10.2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujícímu za plněni svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-83347-15/ČJ-2018-0600VZ

ČI. XI.

Odstoupeni od smlouvy a sankce
11.1. Prodávající a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.
11.2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.
11.3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupující se přitom na tomto prodlení
nijak nepodíleL Za prodlení prodávajiciho s dodáním zboží se považuje opakované nedodáni
zboží ve stanoveném termínu,
b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujícI neposkytne nutné protiplnění
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné tehdy, když
prodávající dohod! s kupujícím písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku
a ta uplynula,
d) nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího,
e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Č!. XII.

Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.
12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávajÍcÍ a jeden stejnopis kupujIcL
12.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.
12.4. K zániku smlouvy může dojit:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran,
12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujicí.
12.6. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnhn) této smlouvy,
jakož dalších skutečnosti souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle
jiných předpisů,

12.7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujIcL Strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle
zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace

, ', ' t :" r



strana č. 6 kupní smlouvy č. j. KRPB-83347-15/ČJ-2018-0600VZ

nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv.

12.8. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

12.9. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu, která obsahuje
2 (slovy: dvě) strany textu.

V Brně dne 4p f- IS' V Brně dne

MVDr. Karel Mašek
vedoucí Odboru správy majetku

Pavel Prostřední
jednatel společnosti

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

4 dGASTRQ ® 1

L m IA ,,,W.,,,,,,,,,,,,,,,,



Eřô"ňh"
ĹPřibha č. 1 k č.j. KRPB-83347-15/ČJ-2018-0600VZ !

.' C, S' "7 · - ;.. ' . ' .. [F 'F .".7 m -"",·"" '.: ,Č ·i: ". . ·' . .,""' ' ' ,: ' . : ' · · . ' ' ' '" · Ý ' . , , . . , ,, . " f :v7' .,,8,'i';',,",'í. '.. ·.· . .. . "- . j VELKOKUCHYNSKA ZAŘÍZENI, PROjEKCE - DODÁVKA -' ;\AOK['AE r-S'ERVIS "%
";S: ..· . , . ". . " ""': " :' "' ' ' "' :' " ' ·. ' '"' "" " " '· " ,' :( "'ŠM j":, . ." "Y, g"

' : :. ' - -' - - " ' "" '.' """ .: ' :. ,.'. *jsme tu pro Vás'20 let
" "d ':' " "" ' ' ' '·- ' ' ' ' - ' ":· ·<t¥ ' ' ' s 'u ' " 'u,ä"m-u, Z

NABÍDKA ČÍSLO pp 2018/ 70 JMÉNO

REVIZE 1 FIRMA

POPTÁVKA ZE DNE 30.04.2018 ADRESA

AKCE

TEL/FAX

E-MAIL

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Kounicova 24, 611 32 Brno

, ,

PŘEDMĚT PLNĚNÍ NABÍDKY Průchozí myčka Winterhalter - náhrada za stávající model GS

# POPIS

1 PrůchDzí myčka stolnÍho nádobí Winterhalter PT-L

380-415V/3/N/PE/50HZ-Boiler ZP10,8

KS CENA/KS - CELKEM BEZ DPH

l 285 000,00 KČ 285 000,00 KČ

Vybaveni: koš 600x500i: 4x Koš na talíře XL-P, 2x Koš základní XL-B, 2x Koš na podnosy XL-T

4x Košíček na příbory 8-dílný

3 programy, mult.dotyková obrazovka, Energy light (tepelný výměník horké odpadni vody)

oba dávkovače vč.sacích trubic se signalizací; oplachový systém: s magnetickým pohonem

Magnetický pohon oplachu bez spotřeby vody na pohon mycích ramen

program ECO pro automatické sníženi zátěže životního prostředí

Konfigurovatelný příkon 9,1- 16A l 13,2 - 25A // 400V

podrobněišíspecirkoce stroje viz technický list

2 Servisní prohlídka po roce a po dvou letech provozu 1 1,00 KČ 1,00 KČ

77 Doprava

99 Montáž, instalace, školení obsluhy

ZÁKLADNÍ CENA ZA TECHNOLOGII BEZ PŘÍSLUŠNÉ SAZBY DPH

SMLUVNÍCENA VČETNĚ DOPRAVY A MONTÁŽE BEZ PŘÍSLUŠNÉ SAZBY DPH ·-·

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY (21%)

Š FAKTURAČNÍCENA VČETNĚ 21% DPH

1,00 Kč

1500,00 KČ

285 001,00 KČ

286 502,00 Kč

60 165,42 KČ

346 66Ž42 KČ

ZÁRUKA

SERVIS

DODACÍ PODMÍNKY

ZPŮSOB DODÁNÍ

TERMÍN DODÁNÍ

PLATEBNÍ PODMÍNKY

PLATNOST NABÍDKY

Záruka piati za splnění podmínek uvedených v záruČním listu po dobu 24 měsíců.

Záruční a mimo záruČňi servis je zajištěn našimi pracovníky a nebo smluvními partnery. výjezd od nahláŠeni dle domluvy

Stanoveny podle INCOTERMS 2000
! GASTROFCRM 'V

Dodací lhůta od vstupu smluvního vztahu v platnost a účinnost činí 21 dnů.
l Faktura se splatností 14 dní ;
l l

Platnost veškerých výše uvedených údajů do 30.05.2018

VYPRACOVAL .,",:C ' ,'i- '- ., -"'"' ""'ň ."' . .,,,.:·:-- ." "'.' '".-"-:"· ·" :í '

Mgr. pavel Prostřední

Q ® ,

V Brně dne pondělí 30. duben 2018

KONTAKŤY

GASTROFORM, s.r.o.

Ondrova 9

Brno

635 00

. ;... . .. . .. ..

' G

TEL

FAX

GSM

E-mail

web www,gastroform.cz



SPEC1FIKACE MYČKY -TECHNICKÉ PARAMETRY

Výměna stávajiciho stroje gs 502
Požadavky na nový stroj
- Možnost minimálně 3 mycích programů. výkon až 70 košů/hodinu
- Možnost samostatného nastaveni času mytí, tlaku, teploty a koncentrace mycího i oplachového prostředku pro každý jednotlivý
program zvlášť
- program ECO pro automatické snÍženÍ zátěže životního prostředí
- Multifu nkčni dotyková obrazovka
- Dávkováni chemie přímo z kanystrů přes sací trubice
Rozměry stroje a koše: ,
Šířka stroje: 735 mm
Šířka stroje: (vC. madel dveří): 850 mm
Hloubka stroje: 750 mm
Hloubka stoje: (vc. madel dveří): 825 mm -
výška stroje, kryt uzavřen: 1515 mm
výška stroje, kryt otevřen: 1995 mm
Světlá zásuvná výška: minimálně 440 mm
Rozměry košů: 500x500 l 500x600
Součástí dodávky:
4x koš 600x500mm pro umktěni 22 talířů v šikmém postavenI.
2xkoš 600x500mm s hladkám dnem
2xkoš na tácy 12/10 řad
4xkoš na příbory 8 dílný

Elektrické připojení
Multifázování - stroj je připraven jak na jednofázové tak i na třŕfázové připojeni. Také následně, v závislosti možností v místě instalace, je
možná změna připojeni a nastaveni připojovacích příkonu stroje. Automatický start krytem
Hlubokotažená hygienická nádrž
Hygienické topné těleso nádrže
Hygienický košový nosič
Zobrazeni intervalů údržby
Úroveň přístupu šéfkuchaře chráněná kódem PIN
Úroveň přístupu servisního technika chráněná kódem PIN
Integrované provozně hygienické deníky
Animovaný návod k obsluze s radami
Ukládání kontaktů na servisního technika a dodavatele chemických prostředků
Dvoustěnný kryt se zajišťovací polohou
Dotykový monitor
Ovládáni jedním tlačítek, podle barev a s indikací pokroku
Software na mytí sklenic, nádobí, bistro, příbory
Krátké a intenzivni programy
Program základního Čištění mytého nádobí
SpeciálnI program Silence
Samočisticí program s podporou obsluhy
Program na odstraněni vápenných usazenin z myčky
Automatické časově řízené uváděni do provozu
Automatické časově řízené vypínáni
Akustická signalizace události
Speciální program ECO
Oddělené indikace prázdného stavu mycího prostředku l oplachovacího prostředku
Indikace poruchy - zablokovaná mycí pole

Energetické úspory a požadovaná technická řešení
stroj vybaven tepelným výměníkem odpadni vody. Horká odpadní voda je použita pro předehřÍváni studené přivodní vody, v deskovém
tepelném výměníku.
oplachový systÍm není poháněn tryskou, ale magnetickým pohonem, která nespotřebovává pro zajištění pohybu vodu.
Mód STAND BY - mycí stroj mimo provoz pouze v režimu s nižší teplotou - úspora energie.

Ovládání
Ovládání mycího stroje pomoci dotykové obrazovky.
Na displeji k dispozici návod k obsluze v ČJ.


